

# **ULFBORG TÆKKEFIRMA ApS**

Ulfborg Kirkebyvej 24  
6990 Ulfborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2018**

**Henrik Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ULFBORG TÆKKEFIRMA ApS  
Ulfborg Kirkebyvej 24  
6990 Ulfborg

Telefonnummer: 29 28 69 90  
e-mailadresse: info@ulfborg-taekkefirma.dk

CVR-nr: 31049563  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**    Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive håndværker-, service- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed indenfor tækkevirksomhedsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 102.228 kr. mod 82.238 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 644.305 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>1.962.423</b> | <b>1.886.085</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -1.680.097       | -1.620.354       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -145.397         | -145.682         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>136.929</b>   | <b>121.252</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 1.095            | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -4.827           | -10.936          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>133.197</b>   | <b>109.113</b>   |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | -30.969          | -26.875          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>102.228</b>   | <b>82.238</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      |                  | 0                |
| Overført resultat .....   |      | 102.228          | 82.238           |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>102.228</b>   | <b>82.238</b>    |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....       |          | 20.343           | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     | <b>3</b> | <b>20.343</b>    | <b>0</b>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 359.454          | 485.952          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>359.454</b>   | <b>485.952</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>379.797</b>   | <b>485.952</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |          | 154.620          | 133.810          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |          | <b>154.620</b>   | <b>133.810</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 50.294           | 77.516           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |          | 51.625           | 0                |
| Tilgodehavende skat .....                         |          | 0                | 14.000           |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 5.500            | 5.500            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |          | 10.417           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>117.836</b>   | <b>97.016</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 891.837          | 524.243          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>1.164.293</b> | <b>755.069</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>1.544.090</b> | <b>1.241.021</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 519.305          | 417.077          |
| Forslag til udbytte .....  |      |                  | 0                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>644.305</b>   | <b>542.077</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 4.261            | 1.166            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>4.261</b>     | <b>1.166</b>     |
| Gæld til banker .....  |      | 117.974          | 145.674          |
| Kreditinstitutter i øvrigt .....   |      | 88.324           | 124.500          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>206.298</b>   | <b>270.174</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 123.096          | 47.299           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 15.874           | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 545.985          | 377.302          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 4.271            | 3.003            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>689.226</b>   | <b>427.604</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>895.524</b>   | <b>697.778</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.544.090</b> | <b>1.241.021</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | 417.077                              | 542.077              |
| Årets resultat .....      |  | 102.228                              | 102.228              |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | 519.305                              | 644.305              |

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

| kr.                                       | 2017             | 2016             |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger                                 | 1.559.177        | 1.510.994        |
| Andre omkostninger til social sikring     | 28.051           | 42.011           |
| Andre personaleomkostninger               | 92.869           | 67.349           |
|   | <u>1.680.097</u> | <u>1.620.354</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>4</u>         | <u>4</u>         |

## 2. Skat af årets resultat

| kr.                                   | 2017          | 2016          |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 27.874        | 0             |
| Ændring af udskudt skat               | 3.095         | 26.875        |
|                                       | <u>30.969</u> | <u>26.875</u> |

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| kr.                                 | Erhvervede<br>immaterielle<br>anlægsaktiver |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 0   |
| Tilgang                             | 22.192                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>22.192</b></u>                        |
| Af- og nedskrivning primo           | 0   |
| Årets afskrivning                   | 1.849                                       |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>1.849</b></u>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>20.343</b></u>                        |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

| kr.                                 | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 632.492  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>632.492</b>   |
| Af- og nedskrivning primo           | 146.540  |
| Årets afskrivning                   | 126.498  |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>273.038</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>359.454</b>   |

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 121 t.kr., er finansieret købekontrakt med en løbetid på 60 måneder. Restgælden udgøre pr. 31. december 2017 88 t.kr.

Der er afgivet ejendomsforbehold til restgælden er fuldt afdraget.